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ABD’deki Gelişmeler   
 ABD’de açıklanan bilançoların olumlu seyri endeksler üzerinde pozitif etki yaratırken, S&P500 endeksi günü yüzde 

0,5 artıda bitirdi.   
 Çarşamba günü yarı iletken hisselerindeki değer kazanımı ile Nasdaq Endeksi yüzde 0,9 artarak rekor seviyelere 

yükseldi.  
 Ancak Dow Jones endüstri endeksi, Boeing ve Caterpillar hisselerinde göze çarpan zararlar sonucunda yüzde 0,3 

oranında değer kaybetti.  
 S&P500 iletişim ve finans sektörü yüzde 0,9 seviyesinde artış yakalarken günün en iyi performans gösteren sektörleri 

olarak yer aldılar. Sektördeki bu yükselişe Texas Instruments'ın kazançları destek oldu.  
 Diğer taraftan emlak sektörü yüzde 0,1 ekside yer alırken, temel maddeler sektörü yüzde 0,02 eksi ile günü bitirdi.  
 Facebook’taki gelişmeler belirsizliğe katkıda bulunmasına rağmen, piyasadaki olumlu hava hisselerinin zararlarının 

bir kısmını telafi etmesine yardımcı oldu.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri iki baz puan azalarak yüzde 2,05 seviyesine geriledi.  
 Dolar endeksi ise 97,72 seviyesinde pek değişim göstermedi. 
 ABD’de yeni konut satışları yıllık bazda Mayıs ayında 646 bin seviyesinde aşağı doğru revize edilirken, Haziran ayında 

bu rakam 646 bin ile beklentilerin altında geldi.   
 ABD’de İmalat PMI rakamı 50,0 ile beklentilerin altında gelirken, Hizmet PMI rakamı 52,2 ile ekonomiye ilişkin olumlu 

bir tablo çizdi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 DoJ’un düzenleme tehdidi sonrasında Facebook ve Amazon kazançlarını korurken, Google ve Apple günü negatif 

bölgede kapattı.   
 AT&T Inc., piyasaların beklentisini karşıladığı ikinci çeyrek finansalları sonrasında yüzde 3,6 oranında değer kazandı.  
 Boeing Co., şirket kazaların bir sonucu olarak üretim maliyetlerinin arttığına değinmesi sonrasında ikinci çeyrek 

finansallarında eksi 5,82 $ ile beklentilerin altında hisse başı kar açıkladı. Şirket olumsuz finansalları sonrasında günü 
yüzde 3,1 oranında ekside kapadı.  

 Caterpillar Inc., şirket 2,83 $ ile beklentilerin altında hisse başı kar açıklarken, şirket gelecek dönem öngörülerinin 
beklenti aralığının alt sınırında gerçekleşeceğini paylaştı. Şirket hissesi bu olumsuz açıklama sonrasında yüzde 5 
seviyesine varan oranda değer kaybı yaşadı. 

 Tesla'nın ikinci çeyrek finansallarında gelirleri beklentinin altında kalırken, şirket günü yüzde 1,81 artıda kapadı.  
 United Parcel Service, beklentinin üzerinde açıkladığı hisse başı kar rakamın akabinde gelirlerini yüzde 3 seviyesinde 

arttırdı. Şirket bu finansalları sonrasında yüzde 8,7 oranında değer kazandı.  
 FTC’nin 5 milyar dolar para cezası uyguladığını açıklamasının ardından Facebook, cezayı ödeyeceğini doğruladı. Daha 

sonra Facebook ikinci çeyrek finansallarını açıklayarak kullanıcıların gizliliğini koruma amaçlı yeni kuralların ve ürün 
değişikliklerinin gelir artışını gelecek yıl yavaşlatacağını ve harcamaları önemli ölçüde arttıracağını bildirdi. Şirketin 
gelirleri 16,9 milyar dolara yükselerek tahminlerin üzerinde gelmesi ile kazançlar yüzde 1,1 seviyesine ulaştı.  

G10’daki Gelişmeler 
 Temmuz ayında Euro Bölgesi İmalat PMI rakamının beklentinin oldukça altında gerçekleşerek Euro Bölgesi 

ekonomisine ilişkin resesyon riskini arttırdı.  
 Almanya İfo İş Endeksi Temmuz ayında 95,7 ile beklentilerin oldukça altında gerçekleşti.  
Asya’daki Gelişmeler 
 China Daily'nin haberine göre Çin'de yakın gelecekte faiz oranlarında bir düşüşün olası olmadığı belirtildi.  



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 14:45 ECB Faiz Oranı Kararı   Temmuz  0,00% 0,00% Aylık ** 

EUR 15:30 ECB Basın Toplantısı     *** 

USD 15:30 Dayanıklı Mal Siparişleri Haziran 0,8% -1,3% Aylık *** 

USD 15:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları  220K 216K Haftalık *** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  37B 62B  *** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

3M Co MMM 102 Milyar $ 25.07.2019 Piyasa açılmadan önce 2.05 

Alphabet Inc GOOGL 802 Milyar $ 25.07.2019 Piyasa kapandıktan sonra 11.3 

Amazon.com Inc AMZN 981 Milyar $ 25.07.2019 Piyasa kapandıktan sonra 5.59 

Intel Corp INTC 231 Milyar $ 25.07.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.9 

Starbucks Corp SBUX 109 Milyar $ 25.07.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.72 

Comcast Corp CMCSA 201 Milyar $ 25.07.2019 Piyasa açılmadan önce 0.75 

T-Mobile US Inc TMUS 66 Milyar $ 25.07.2019 Piyasa açılmadan önce 0.97 

Southwest Airlines Co LUV 29 Milyar $ 25.07.2019 Piyasa açılmadan önce 1.34 

Newmont Goldcorp Corp NEM 32 Milyar $ 25.07.2019 Piyasa açılmadan önce 0.23 

Masco Corp MAS 11 Milyar $ 25.07.2019 - 0.81 
 

 
*Hisse önerileri 23-29 Temmuz tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 

günlük olarak yapılacaktır. 

MORGAN STANLEY (MS): Bir finansal holding şirketi olan Morgan Stanley, Amerika, Avrupa, Orta Doğu, Afrika ve 
Asya'daki şirketlere, hükümetlere, finansal kuruluşlara ve bireylere çeşitli finansal ürünler ve hizmetler sunmaktadır. 
Şirket tarafından aracılık ve yatırım danışmanlığı hizmetleri, finansal ve servet planlama hizmetleri, sigorta ürünleri, 
menkul kıymetlere dayalı hizmetler, konut emlak kredileri ve diğer borç verme ürünleri ile bireye bankacılık ve emeklilik 
planı hizmetleri gibi çeşitli finansal hizmetler ve çözümler sunulmaktadır. Morgan Stanley, 1924 yılında kurulmuştur ve 
merkezi New York, ABD’de bulunmaktadır.  

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

MORGAN STANLEY (MS) 17.1 9.7 1.0 9002230 73 Milyar $ 43.60-45.00 AL 55.50 40.50

GENERAL ELECTRIC COMPANY (GE) 17.1 2.5 51894082 89 Milyar $ 9.80-10.50 AL 15.00 8.00

FARFETCH LIMITED (FTCH) 17.1 3201926 6 Milyar $ 20.50-22.00 AL 33.00 17.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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GENERAL ELECTRIC COMPANY (GE): General Electric Company, dünya çapında yüksek teknoloji sanayi şirketi olarak 
faaliyet göstermektedir. Şirket elektrik üretimi, yenilenebilir enerji, hidroelektrik endüstrisine yönelik çözümler ve 
mühendislik hizmetleri üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket ayrıca sağlık sektörü içerisinde ilaç keşfi, üretim 
teknolojileri ve performans geliştirme çözümlerinde sağlık teknolojileri hizmeti sunmaktadır. Şirket 1892 yılında 
kurulmuştur ve Boston, Massachusetts merkezlidir. 

 

 
 
 
 
 
 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
25.07.2019 

 



 

 

  
FARFETCH LIMITED (FTCH): Farfetch, dünyanın dört bir yanından 700'den fazla butik ve markanın ürünlerini satan 

çevrimiçi bir lüks moda perakende platformudur. Farfetch, dünyanın herhangi bir yerindeki moda severlerin dünyanın en 

iyi markalarından ve butiklerinden çok çeşitli ürün yelpazesi içerisinde alışveriş yapabilmesine olanak sağlamaktadır. 

Şirketin 15 yerel dilde yer alan web siteleri, çok dilli müşteri desteği ve 19 büyük şehirde aynı gün teslimat ve 90 dakika 

içinde F90 mağazasından kapıya teslim gibi teslimat seçenekleri bulunmaktadır. Şirket Londra, İngiltere merkezlidir.  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

Dün Euro Bölgesi İmalat PMI rakamında meydana gelen değer kaybı ile paritede meydana gelen düşüşler 1,1130 
seviyesine varan oranda geri çekilme hareketini beraberinde getirdi. ABD’de İmalat PMI rakamı zayıflığa işaret ederken, 
yeni konut satışları beklentinin altında bir artışa işaret etti. Bugün açıklanan Almanya İfo İş Endeksi verisinde ise 95,7 ile 
bir önceki aya oranla daralma gerçekleşti. Dolar tarafı günü yatay bölgede kapatırken, Euro tarafındaki zayıflığın devam 
etmesi ile paritede 1,1130 seviyesi üzerinde fiyatlamaların sürdüğünü görüyoruz. Bugün gerçekleşecek olan ECB toplantısı 
paritenin seyri açısından önemli. Ayrıca ECB Başkanı Draghi’nin gerçekleştirecek olduğu basın toplantısı piyasalarda merak 
unsuru oluşturmaya devam ediyor. EURUSD paritesinde 1,1115 desteğinin geçilmesi ile satış baskısının 1,10 seviyesine 
dek sürdüğünü görebiliriz. Yükselişlerde ise 1,1180 ilk direnç seviyemiz olma görevini koruyor.  

25.07.2019 
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Dün ham petrol fiyatları 1,4 düşüşle 55,93 dolar seviyesine geriledi. Haftalık ham 

petrol stokları beklentinin üzerinde 10 milyon varil seviyesinde azalış gösterirken, ham petrol üretim miktarı 700 bin 

varillik bir azalış gösterdi. Bu rapor sonrasında ham petrolde toparlanma hareketi doğmuş olsa da bu hareketin çok fazla 

kalıcı olduğunu göremedik. Özellikle Kuveyt ile Suudi Arabistan'ın tarafsız bölgedeki ham petrol üretim miktarını artırmaya 

karar verdiklerine dair oluşan haber akışı ham petrol fiyatlarındaki yükselişi baskıladı. Bu gelişmenin akabinde 56,00 

seviyesi sınırında fiyatlanan emtianın toparlanmalarını 57,30 direnci çerçevesince izliyoruz. Oluşabilecek bir aşağı yönlü 

baskı ise 55,00 desteği ile düşüşlerin hız kazanmasına yol açabilir.  
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  ALTIN 

ABD tarafında açıklanan İmalat PMI verisinin beklentilerin altında kalarak daralmaya işaret etmesi sonrasında Dolar 

varlıklarındaki kazanç isteği sınırlandı. Ancak Euro tarafında yaşanan zayıflığın yine de Dolar tarafını avantajlı duruma 

geitrdiğini görüyoruz. ABD-Çin müzakerelerine ilişkin iyimserlik piyasalardaki risk iştahını arttırırken, Altın fiyatlarındaki 

toparlanmaların bir miktar sınırlı kaldığını görüyoruz. Diğer taraftan Gümüş tarafındaki yükseliş potansiyelinin Altın’a 

oranla daha güçlü olduğunu söyleyebiliriz. Bugün ECB toplantısı öncesinde Euro Bölgesi tarafında açıklanan verilerin 

Avrupa ekonomisine ilişkin resesyon sinyali içermesi piyasalardaki güvenli liman talebini arttırıyor. Yükselişlerinde bir 

miktar zayıf kalan değerli metalde 1440 direnci alım potansiyelinin artması açısından belirleyici olabilir.  

 

GBPUSD 

İngiltere’nin Yeni Başkanı Boris Johnson’ın yeni kabinesini açıklayarak 31 Ekim tarihinde İngiltere’nin AB’den ayrılacağını 

tekrardan yinelemesi ile parite üzerindeki tansiyonun arttığını görüyoruz. Yaklaşık 1,2410 seviyesine dek geri çekilen 

GBPUSD paritesinin tekrardan 1,2475 seviyesi üzerindeki hareketliliğini sürdürdüğü görülmekte. Bu yükselişe bir miktar 

Nigel Farage'ın bir erken genel seçim işbirliğinin yapılmayacağını açıklaması etkili oldu. Ayrıca Boris Johnson’un anlaşmasız 

Brexit yanlısı olmadığını açıklaması paritedeki aşağı yönlü eğilimi bir miktar azalttı. ABD tarafına bakacak olursak, olumsuz 

gelen ABD İmalat PMI rakamı sonrasında kazançların sınırlandığına gördük. Bu gelişmelerin akabinde 1,2475 seviyesi 

üzerinde fiyatlanan paritenin toparlanmalarını 1,25 direnci çerçevesince takip ediyoruz.  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
25.07.2019 

 



 

 

  

 

 

MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD’de açıklanan olumlu ikinci çeyrek bilançolarının risk iştahını arttırması ile VIX endeksi 12,36 seviyesine geriledi.  
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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